
Dz-10.0021.23.2016 

UCHWAŁA Nr XXIII/195/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 28 września 2016 r.    

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży działek położonych przy ulicy 

Starowiejskiej, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiednich. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie sprzedaż poniżej wymienionych działek stanowiących 

własność Gminy Miejskiej Kraków położonych w Krakowie przy ulicy Starowiejskiej, obręb 

88 jednostka ewidencyjna Podgórze, w części nie przeznaczonej pod drogi publiczne 

w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Opatkowice-

Wschód: 

 działka nr 525/2 jako dopełnienie do działki nr 161/2, 

 działka nr 526 jako dopełnienie do działki nr 164, 

 działka nr 527/1 jako dopełnienie do działki nr 165/2, 

 działka nr 527/2 jako dopełnienie do działki nr 165/1, 

 działka nr 528 jako dopełnienie do działki nr 166, 

 działka nr 529 jako dopełnienie do działki nr 167, 

 działka nr 530 jako dopełnienie do działki nr 168, 

w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS-01.6840.3.53.2016.ŁD z dnia 

23 sierpnia 2016 r.  

  

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


